[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Requerimento Nº /2022
Assunto: Patrolamento, alargamento, encascalhamento, limpeza de valetas e vegetação

Destinatário: V. Exa. MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO
A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer que, após tramitação regimental, seja encaminhado, para Senhor MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO, proposição com seguinte teor:

Solicito Patrolamento, alargamento, encascalhamento, limpeza de valetas e vegetação na estrada do corredor do Posto Branco que sai na Solidez.
A pedido de moradores da região, solicito patrolamento, alargamento, encascalhamento, limpeza de valetas e vegetação na estrada do corredor do Posto Branco que sai na Solidez.

Canguçu, 10 de junho de 2022

Iasmin Roloff Rutz
 Vereadora do PT

     Lucas Pinheiro
 Assessor Legislativo

rxetljejw

DOE SANGUE! DOE ORGÃOS! SALVE UMA VIDA!

1/1
image1.jpeg